АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2023                                                                                                          № 4155

Об утверждении основных направлений долговой

политики муниципального образования город Мурманск

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктом 13 статьи 107.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской

округ город-герой Мурманск, в целях эффективного управления

муниципальным долгом муниципального образования город Мурманск и

принятия мер по снижению долговой нагрузки п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить основные направления долговой политики муниципального

образования город Мурманск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин